
LIBEŇSKÁ VETERANIÁDA
Závodní atletickou sezónu zahájili veteráni 23.4. 2022 v areálu AC PRAHA 1890

50 m

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet

1 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 69 07,69 05,74
2 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 08,68 05,87
3 Kábele Antonín Slávia Praha 16.8.1935 86 10,15 05,93
4 Česák Josef AC Pardubice 21.12.1965 56 07,09 05,95
5 Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 9.2.1968 54 07,07 06,03
6 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 56 07,22 06,06
7 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 66 07,90 06,08
8 Česák Drahoslav AC Pardubice 24.3.1961 61 07,57 06,10
9 Dvořák Petr AC Praha 1890 20.4.1968 54 07,28 06,20

10.-11. Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 53 07,27 06,24
10.-11. Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 62 07,81 06,24

12 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 68 08,29 06,25
13 Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 46 06,91 06,26
14 Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 46 07,02 06,36
15 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 2.9.1959 62 07,99 06,38
16 Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.6.1972 49 07,28 06,45
17 Šída Michal Spartak Praha 4 2.8.1978 43 07,01 06,50
18 Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.6.1972 49 07,35 06,51

V tradičním dubnovém termínu jsme zahájili venkovní atletickou sezónu 2022. Přes nepříznivou předpověď 
nám počasí nakonec přálo, takže atletičtí veteráni mohli s vervou sobě vlastní závodit a dosahovat 

výborných výkonů. Zejména výkony mužů sprinterů si zaslouží velký respekt – první čtyři se dostali po 
přepočtu na 50m pod 6 sekund, což je opravdu mimořádné. Medaile za nejlepší výkony Libeňské 

veteraniády si tedy vybojovali Bohumil Hovorka, Petr Ronovský a Antonín Kábele, všichni za 50m. Vynikající 
výkony jsme viděli i v dalších disciplínách, např. na 500m jsme mohli vidět nový český rekord v podání 

Denisy Severové. Ale i v ostatních disciplínách byly k vidění velmi kvalitní výkony.
Děkujeme všem závodníkům za usilovné závodění v duchu fair play, dále oddílu AC Praha za poskytnutí 

stadiónu a všem rozhodčím, pořadatelům a fotografům za pomoc.
Fotky a výsledky z Libeňské veteraniády najdete zde: 

http://www.ac1890.cz/pages/libenske-veteraniady/libenska-veteraniada/vysledky-foto.php
Těšíme se na další setkání 6. srpna na Libeňské skokanské veteraniádě.

http://www.ac1890.cz/pages/libenske-veteraniady/libenska-veteraniada/vysledky-foto.php


19 Bulva Pavel ASK Děčín 8.4.1970 52 07,86 06,80
20 Šimonek Pavel Hvězda Pardubice 28.4.1966 55 08,81 07,45

1 Česáková Jana AC Pardubice 6.1.1969 53 07,85 06,74
2 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 3.12.1968 53 07,91 06,79
3 Úlehlová Klára SK Hranice, z.s. 11.7.1982 39 07,37 07,04
4 Berreur Natálie AC Česká Lípa 3.3.1983 39 07,69 07,35

150 m

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet

1 Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 46 19,47 17,79
2 Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 9.2.1968 54 20,62 17,83
3 Dvořák Petr AC Praha 1890 20.4.1968 54 21,08 18,23
4 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 53 22,11 19,25
5 Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.6.1972 49 21,70 19,42
6 Vondra Josef Hvězda Pardubice z.s. 22.9.1971 50 22,49 19,99
7 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 68 26,39 20,46
8 Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 70 26,90 20,47
9 Portych Michal Hradec Králové 4.9.1979 42 23,60 22,16

10 Šimonek Pavel Hvězda Pardubice 28.4.1966 55 26,00 22,33

1 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 3.12.1968 53 23,26 19,79
2 Úlehlová Klára SK Hranice, z.s. 11.7.1982 39 21,09 20,05
3 Ročňáková Miloslava M-Team Zvole 28.2.1945 77 35,18 23,32

500 m

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet

1 Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 46 01:21,80 01:13,58
2 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 62 01:34,91 01:14,90
3 Šejbl Václav ATK Písek 7.11.1944 77 01:53,83 01:15,42
4 Vondra Josef Hvězda Pardubice z.s. 22.9.1971 50 01:29,89 01:18,51
5 Goldbach Václav SK Týniště nad Orlicí 27.12.1950 71 01:53,87 01:21,68
6 Šimonek Pavel Hvězda Pardubice 28.4.1966 55 01:47,61 01:30,34
7 Portych Michal Hradec Králové 4.9.1979 42 01:55,05 01:46,44

1 Severová Denisa Spartak Praha 4 3.4.1976 46 01:22,50 01:12,92



2 Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 50 01:42,07 01:27,16

2000 m

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet

1 Šejbl Václav ATK Písek 7.11.1944 77 10:01,66 06:37,28
2 Vondra Josef Hvězda Pardubice z.s. 22.9.1971 50 07:29,90 06:37,40
3 Goldbach Václav SK Týniště nad Orlicí 27.12.1950 71 09:28,31 06:47,99
4 Bulva Pavel ASK Děčín 8.4.1970 52 08:20,49 07:14,88
5 Severa Lukáš Spartak Praha 4 16.5.1972 49 08:20,90 07:25,96
6 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 68 10:02,54 07:28,48
7 Ulrich Josef Liga 100 Praha 28.9.1937 84 14:33,89 08:29,66
8 Pejpal Jiří Liga 100 Praha 15.1.1934 88 18:55,47 10:01,69
9 Doleček František Atletika Stará Boleslav 26.4.1943 78 18:33,49 12:03,88

1 Severová Denisa Spartak Praha 4 3.4.1976 46 08:35,38 07:41,53
2 Severová :Lucie Spartak Praha 4 13.10.2007 14 11:05,52 11:05,52

vrh koulí

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet

1 Taibr Pavel AC Slovan Liberec 13.8.1956 65 5 12,09 16,45
2 Sosna Václav Atletika Písek 22.2.1948 74 4 11,94 16,42
3 Řechka Bedřich Sokol Domažlice 16.12.1950 71 4 12,05 15,71
4 Rufer Ivo Týniště nad Orlicí 7.5.1969 52 6 12,52 15,16
5 Veleba Pavel Sokol Roudnice 11.5.1953 68 5 10,23 14,74
6 Šimek Bohuslav TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 8.10.1979 42 7 12,08 13,88
7 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 69 5 9,25 13,58
8 Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 9.2.1968 54 6 10,84 13,55
9 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 56 6 10,33 13,36

10 Kvapil Lukáš ATLETIKA Polička, spolek 11.10.1981 40 7 11,84 13,18
11 Kuneš Jaroslav Jiskra Domažlice 28.10.1950 71 4 9,92 12,93
12 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 2.9.1959 62 5 9,65 12,47
13 Bulva Pavel ASK Děčín 8.4.1970 52 6 9,79 11,86
14 Filip Petr Slavoj BANES Pacov 12.10.1950 71 4 9,06 11,81
15 Jakubec Zdeněk Liga 100 Praha 1.9.1951 70 4 9,12 11,67
16 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 66 5 8,36 11,6
17 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 62 5 8,87 11,47
18 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 62 5 8,85 11,44
19 Feglar František Praha 4 24.9.1943 78 4 7,52 11,17
20 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 66 5 7,93 11
21 Šída Michal Spartak Praha 4 2.8.1978 43 7 9,23 10,77
22 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 4 7,04 10,25
23 Neužil Kamil Jiskra Zruč n. Sázavou 5.8.1938 83 3 6,11 9,86
24 Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 49 7 7,66 9,84

1 Ročňáková Miloslava M-Team Zvole 28.2.1945 77 2 7,68 14,81
2 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 61 3 8,81 13,5
3 Špotáková Ludmila Sokol Unhošť 13.9.1950 71 3 6,38 12,15
4 Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 50 3 8,94 11,27
5 Berreur Natálie AC Česká Lípa 3.3.1983 39 4 8,72 9,55



hod oštěpem

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet

1 Pour Josef DTJ Jinonice 10.2.1939 83 400 27,96 64,33
2 Sosna Václav Atletika Písek 22.2.1948 74 500 31,98 59,18
3 Machek Karel Harant Pecka 28.6.1944 77 500 29,03 58,15
4 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 69 600 33,58 57,35
5 Taibr Pavel AC Slovan Liberec 13.8.1956 65 600 36,07 56,34
6 Veleba Pavel Sokol Roudnice 11.5.1953 68 600 33,3 55,66
7 Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 9.2.1968 54 700 41,55 54,67
8 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 2.9.1959 62 600 34,83 51,31
9 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 56 700 37,31 50,98

10 Kuneš Jaroslav Jiskra Domažlice 28.10.1950 71 500 28,63 49,32
11 Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 70 500 27,65 46,45
12 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 68 600 27,5 45,96
13 Bulva Pavel ASK Děčín 8.4.1970 52 700 33,69 42,85
14 Jakubec Zdeněk Liga 100 Praha 1.9.1951 70 500 25,17 42,28
15 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 500 19,96 39,98
16 Erlebach Petr TJ Sokol Nová Paka 14.5.1961 60 600 28,04 39,64
17 Neužil Kamil Jiskra Zruč n. Sázavou 5.8.1938 83 400 16,92 38,92
18 Král Miloslav AC Praha 1890 2.5.1970 51 700 28,04 35,04

1 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 61 500 23,16 33,43
2 Berreur Natálie AC Česká Lípa 3.3.1983 39 600 26,01 27,86
3 Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 50 500 19,04 23,37



skok do dálky

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet

1 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 69 400 648
2 Česák Josef AC Pardubice 21.12.1965 56 486 646
3 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.3.1960 62 440 638
4 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 56 479 637
5 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 336 630
6 Buksa Jaromír AC Praha 1890 14.10.1953 68 370 590
7 Šída Michal Spartak Praha 4 2.8.1978 43 508 573
8 Růžička Ivan SK Týniště n. Orlicí 25.11.1961 60 406 571
9 Bulva Pavel ASK Děčín 8.4.1970 52 450 567

10 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 53 429 548
11 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 84 247 536
12 Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 70 304 501
13 Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.6.1972 49 400 485
14 Šimonek Pavel Hvězda Pardubice 28.4.1966 55 335 439
15 Král Miloslav AC Praha 1890 2.5.1970 51 246 306

1 Berreur Natálie AC Česká Lípa 3.3.1983 39 449 493
2 Česáková Jana AC Pardubice 6.1.1969 53 398 519
3 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 61 384 561

skok do výšky

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon přepočet

1 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 77 119 195
2 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 84 103 190
3 Hovorka Bohumil FK Drevník 1.9.1952 69 127 185
4 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 66 131 184



5 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 66 131 184
6 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 2.9.1959 62 135 180
7 Kuník Jiří AC Praha 1890 30.6.1959 62 135 180
8 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 56 143 177
9 Král Miloslav AC Praha 1890 2.5.1970 51 147 172

10 Bulva Pavel ASK Děčín 8.4.1970 52 139 165
11 Kvapil Lukáš ATLETIKA Polička, spolek 11.10.1981 40 143 149
12 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 53 123 147

1 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 61 123 171
2 Česáková Jana AC Pardubice 6.1.1969 53 123 156

štafeta 4x60m

pořadí příjmení jméno oddíl narození věk výkon
1 Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 46 31,09

Toman Václav TJ Slavoj Český Brod 27.6.1972 49
Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 9.2.1968 54
Šída Michal Spartak Praha 4 2.8.1978 43

2 Šíma Petr Atletika Hostivař 1.10.1968 53 33,03
Portych Michal Hradec Králové 4.9.1979 42
Dvořák Petr AC Praha 1890 20.4.1968 54
Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 56


